
*Z00EF978161*D/21/020262

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
Voorstel tot proces uitbreiding woonwagenstandplaatsen

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

Kennis genomen te hebben van de ‘Projectopdracht uitbreiding woonwagenstandplaatsen’. En daarbij kennis 
genomen te hebben van het gemeentelijke woonbehoefteonderzoek onder woonwagenbewoners dat is 
uitgevoerd als verdiepingsslag op het Limburgse woonbehoefteonderzoek. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 1 juni 2021

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


